

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

|                                                        |  |                            |                        |
|--------------------------------------------------------|--|----------------------------|------------------------|
| Numărul licitației <u>ocds-b3wdpl-MD-1582540674334</u> |  | Data: „27 ” februarie 2020 | Alternativa nr.: _____ |
| Denumirea licitației:<br>Agentia "Moldsilva"           |  | Lot: _____                 | Pagina: __ din __      |

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor                 | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare |
|------------|----------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|
| 1          | 2                                                        | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            |
|            | Bunuri/Servicii:                                         |                    |            |                        |                      |               |             |                              |
|            | Lotul                                                    |                    |            |                        |                      |               |             |                              |
| 30100000-0 | Hîrtie pentru tehnică de birou (80 gr/m2), 500 foi       | Buc                | 360        | 41,50                  | 49,80                | 14940,00      | 17928,00    |                              |
| 30100000-0 | Hîrtie p/u notițe albe 90x90x90                          | Buc                | 12         | 14,00                  | 16,80                | 168,00        | 201,60      |                              |
| 30100000-0 | Hîrtie pentru notițe 51x51, 250 foi pastel + neon asorti | Buc                | 20         | 11,80                  | 14,16                | 236,00        | 283,20      |                              |
| 30100000-0 | Index-uri din plastic, neon, 45x12 mm, 8 buc. x 25 file  | Buc                | 60         | 3,10                   | 3,72                 | 186,00        | 223,20      |                              |
| 30100000-0 | Agende Datate 2021+Imprimare, machete,cliseu.            | Buc                | 70         | 67,50                  | 81,00                | 4725,00       | 5670,00     |                              |
| 30100000-0 | Plicuri 110x220 sk/10 buc in pachet                      | Pach.              | 50         | 3,30                   | 3,96                 | 165,00        | 198,00      |                              |
| 30100000-0 | Plicuri 162x229 sk                                       | Buc                | 200        | 0,30                   | 0,36                 | 60,00         | 72,00       |                              |
| 30100000-0 | Rola p/u casa de marcat termică 28mm (21m)               | Buc                | 10         | 3,10                   | 3,72                 | 31,00         | 37,20       |                              |

|            |                                                                 |      |     |       |       |        |         |  |
|------------|-----------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-------|--------|---------|--|
| 30100000-0 | Perforator metalic cu rigla (30 foi)                            | Buc  | 6   | 56,10 | 67,32 | 336,60 | 403,92  |  |
| 30100000-0 | Capsator din plastic cu decapsator (capse №24/6) pina la 30 foi | Buc  | 10  | 31,50 | 37,80 | 315,00 | 378,00  |  |
| 30100000-0 | Capsator nr.10, cu decapsator                                   | Buc  | 5   | 14,20 | 17,04 | 71,00  | 85,20   |  |
| 30100000-0 | Ascutitoare metalica dreptunghiulara                            | Buc  | 40  | 4,30  | 5,16  | 172,00 | 206,40  |  |
| 30100000-0 | Foarfece cu miner din caucuc 160mm                              | Buc  | 10  | 11,00 | 13,20 | 110,00 | 132,00  |  |
| 30100000-0 | Decapsator                                                      | Buc  | 10  | 4,70  | 5,64  | 47,00  | 56,40   |  |
| 30100000-0 | Pix pe bază de ulei.                                            | Buc  | 240 | 1,30  | 1,56  | 312,00 | 374,40  |  |
| 30100000-0 | Pioneze, 100 buc                                                | Cut. | 10  | 3,20  | 3,84  | 32,00  | 38,40   |  |
| 30100000-0 | Rigla din plastic colorata 30 cm                                | Buc  | 10  | 3,00  | 3,60  | 30,00  | 36,00   |  |
| 30100000-0 | Clips 51 mm/12 buc in cut.                                      | Cut  | 1   | 20,30 | 24,36 | 20,30  | 24,36   |  |
| 30100000-0 | Adeziv creion paza PVP 15 gr                                    | Buc  | 60  | 2,60  | 3,12  | 156,00 | 187,20  |  |
| 30100000-0 | Adeziv PVA cu aplicator 80 gr                                   | Buc  | 10  | 3,20  | 3,84  | 32,00  | 38,40   |  |
| 30100000-0 | Clipboard-mapa A4, PVC, verde                                   | Buc  | 60  | 16,30 | 19,56 | 978,00 | 1173,60 |  |
| 30100000-0 | Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2                          | Buc  | 120 | 1,70  | 2,04  | 204,00 | 244,80  |  |
| 30100000-0 | Mapa din carton cu sina din metal, 260 gr/m2                    | Buc  | 120 | 1,40  | 1,68  | 168,00 | 201,60  |  |
| 30100000-0 | Index-separator cifrat din plastic, color, A4, 1-12, 12 bucati  | Buc  | 12  | 10,30 | 12,36 | 123,60 | 148,32  |  |
| 30100000-0 | Ascutitoar din aluminiu colorata                                | Buc  | 12  | 5,70  | 6,84  | 68,40  | 82,08   |  |

|            |                                                                           |       |     |       |       |        |        |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-------|-------|--------|--------|--|
| 30100000-0 | Mapa A4, cu elastici, din plastic ondulat                                 | Buc   | 30  | 7.50  | 9.00  | 225.00 | 270.00 |  |
| 30100000-0 | Hirtie foto glossy INKJET 210 g/m2, 50 foi                                | Pach. | 3   | 59.80 | 71.76 | 179.40 | 215.28 |  |
| 30100000-0 | Cuit 18 mm, cu miner intarit si ghid de metal                             | Buc   | 36  | 4.20  | 5.04  | 151.20 | 181.44 |  |
| 30100000-0 | Ace biroice, 50 buc                                                       | Cut.  | 16  | 2.40  | 2.88  | 38.40  | 46.08  |  |
| 30100000-0 | Capse №24/6 (1000 buc)                                                    | Cut.  | 10  | 1.70  | 2.04  | 17.00  | 20.40  |  |
| 30100000-0 | Mapa cu 10 folii de protectie A4 HELLO!                                   | Buc   | 10  | 8.10  | 9.72  | 81.00  | 97.20  |  |
| 30100000-0 | Sina din plastic A4, deasupra transparenta 110/140 micr/10 buc. In pachet | Pach. | 6   | 12.60 | 15.12 | 75.60  | 90.72  |  |
| 30100000-0 | Mapa cu 20 folii de protectie A4 HELLO!                                   | Buc   | 10  | 9.00  | 10.80 | 90.00  | 108.00 |  |
| 30100000-0 | Mapa cu 40 folii de protectie A4 HELLO!                                   | Buc   | 10  | 13.40 | 16.08 | 134.00 | 160.80 |  |
| 30100000-0 | Creion triunghiular cu radiera HB, fabricat in EU                         | Buc   | 120 | 1.90  | 2.28  | 228.00 | 273.60 |  |
| 30100000-0 | Radiera, fabricat in EU                                                   | Buc   | 60  | 2.30  | 2.76  | 138.00 | 165.60 |  |
| 30100000-0 | Biblioraft A4/50 mm                                                       | Buc   | 10  | 17.40 | 20.88 | 174.00 | 208.80 |  |
| 30100000-0 | Banda corectoare 5 mm. x 8 m., fabricat in EU                             | Buc   | 40  | 7.20  | 8.64  | 288.00 | 345.60 |  |
| 30100000-0 | Corector-creion 7ml, penita metalica                                      | Buc   | 60  | 3.50  | 4.20  | 210.00 | 252.00 |  |
| 30100000-0 | Permanent marker                                                          | Buc   | 20  | 2.00  | 2.40  | 40.00  | 48.00  |  |
| 30100000-0 | Textmarker, set 4                                                         | Buc   | 30  | 12.20 | 14.64 | 366.00 | 439.20 |  |

|            |                                              |       |    |        |        |          |          |  |  |
|------------|----------------------------------------------|-------|----|--------|--------|----------|----------|--|--|
|            | culori, fabricat in EU                       |       |    |        |        |          |          |  |  |
| 30100000-0 | Servetele p/u monitor, 100 buc               | Buc   |    |        |        |          |          |  |  |
| 30100000-0 | Banda adeziva, 48mm x 180m, transparent      | Buc   | 15 | 10,30  | 12,36  | 154,50   | 185,40   |  |  |
| 30100000-0 | Mapă cu stama RM                             | Buc   | 50 | 25,00  | 30,00  | 1250,00  | 1500,00  |  |  |
| 30100000-0 | Mapa din plastic cu sina laterala A4         | Buc   | 10 | 78,40  | 94,08  | 784,00   | 940,80   |  |  |
| 30100000-0 | Banda adeziva 12mm x 30m, transparent        | Buc   | 60 | 9,60   | 11,52  | 576,00   | 691,20   |  |  |
| 30100000-0 | Rame plastic p/u documente și diplome (A-4)  | Buc   | 20 | 1,20   | 1,44   | 24,00    | 28,80    |  |  |
| 30100000-0 | Folie pentru laminare A4 100 micr. (100 foi) | Pach. | 30 | 18,30  | 21,96  | 549,00   | 658,80   |  |  |
|            | <b>Total Lot:</b>                            |       | 1  | 130,30 | 156,36 | 130,30   | 156,36   |  |  |
|            |                                              |       |    |        |        | 29590,30 | 35508,36 |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager

Ofertantul: Biroviis SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

